平成 21 年５月８日 金曜日       鳥 取 県 公 報            第 8090 号

- 1 -

平成 21 年５月８日（金）

第８０９０号

 鳥取県公報
毎週火・金曜日発行

目 次

◇ 告 示  保安林の指定の解除予定（２件）（335・336）（森林・林業総室）・・・・・・・・・・・２

公有水面の埋立ての免許（337）（空港港湾課）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２

収入証紙の小売りさばき人の届出事項の変更（338）（会計指導課）・・・・・・・・・・３

指定代理納付者の指定の一部改正（339）（〃）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・４

◇ 調達公告  随意契約の相手方の決定（２件）（広報課）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ４

落札者の決定（４件）（病院局総務課）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ５

  平成 21 年５月８日 金曜日      鳥 取 県 公 報               第 8090 号

- 2 -

告 示

鳥取県告示第335号

次のように保安林の指定を解除する予定である旨の通知を受けたので、森林法（昭和26年法律第249号）第30

条の規定により告示する。

平成21年５月８日

鳥取県知事 平 井 伸 治

１ 解除予定に係る保安林の所在場所

鳥取市福部町久志羅字菖蒲峠700の２

２ 保安林として指定された目的

  土砂の崩壊の防備

３ 解除の理由

  指定理由の消滅

鳥取県告示第336号

次のように保安林の指定を解除する予定である旨の通知を受けたので、森林法（昭和26年法律第249号）第30

条の規定により告示する。

平成21年５月８日

鳥取県知事 平 井 伸 治

１ 解除予定に係る保安林の所在場所

鳥取市福部町久志羅字菖蒲峠700の４

２ 保安林として指定された目的

  土砂の崩壊の防備

３ 解除の理由

  農道用地とするため

鳥取県告示第337号

公有水面の埋立ての免許の出願があったので、公有水面埋立法（大正10年法律第57号）第３条第１項の規定に

より、次のとおり告示する。

その願書及び関係図書は、この告示の日から起算して３週間鳥取県県土整備部空港港湾課及び境港市水産課に

備え置いて公衆の縦覧に供する。

平成21年５月８日

鳥取県知事 平 井 伸 治

１ 出願人の名称、代表者の氏名及び住所

鳥取県

鳥取県知事 平井 伸治

  平成 21 年５月８日 金曜日      鳥 取 県 公 報               第 8090 号

- 3 -

鳥取市東町一丁目220

２ 埋立区域

 (１) 位置

    境港市相生町28－３の地先公有水面

 (２) 区域

    次の１の地点から６の地点までを順次に直線で結んだ線及び６の地点と１の地点を直線で結んだ線により

囲まれた区域

   １の地点 境港市岬町44－１に所在する岬四等三角点（北緯35度32分42秒、東経133度14分42秒）から286

度42分34秒、1,121.56メートルの地点

   ２の地点 １の地点から100度42分11秒、26.02メートルの地点

   ３の地点 ２の地点から190度42分11秒、5.42メートルの地点

   ４の地点 ３の地点から190度42分11秒、4.40メートルの地点

   ５の地点 ４の地点から280度42分22秒、26.02メートルの地点

   ６の地点 ５の地点から10度42分11秒、4.40メートルの地点

 (３) 面積

      255.6平方メートル

３ 埋立に関する工事の施行区域

 (１) 位置

   境港市相生町28－３の地先公有水面

 (２) 区域

      次のＡの地点からＦの地点までを順次に直線で結んだ線及びＦの地点とＡの地点を直線で結んだ線により

囲まれた区域

   Ａの地点 境港市岬町44－１に所在する岬四等三角点（北緯35度32分42秒、東経133度14分42秒）から288

度11分31秒、1,215.38メートルの地点

   Ｂの地点 Ａの地点から101度00分00秒、134.32メートルの地点

   Ｃの地点 Ｂの地点から190度48分12秒、62.36メートルの地点

   Ｄの地点 Ｃの地点から280度32分12秒、58.25メートルの地点

   Ｅの地点 Ｄの地点から10度47分52秒、22.76メートルの地点

   Ｆの地点 Ｅの地点から280度43分34秒、76.20メートルの地点

 (３) 面積

      6,710.8平方メートル

４ 埋立地の用途

漁港施設用地

５ 出願年月日

  平成21年４月14日

鳥取県告示第338号

鳥取県収入証紙規則（昭和39年鳥取県規則第17号）第12条第３項の規定に基づき、収入証紙の小売りさばき人

から次の事項を変更した旨の届出があったので、告示する。

平成21年５月８日

鳥取県知事 平 井 伸 治

指定番号 名称 変更事項 変更前 変更後 変更年月日

  平成 21 年５月８日 金曜日      鳥 取 県 公 報               第 8090 号

- 4 -

80
山陰合同銀行淀江

支店

名称 山陰合同銀行淀江

支店

山陰合同銀行淀江

出張所

平成21年４月20日

82
山陰合同銀行境東

支店
〃

山陰合同銀行境東

支店

山陰合同銀行境東

出張所
〃

447
山陰合同銀行桜谷

支店
〃

山陰合同銀行桜谷

支店

山陰合同銀行桜谷

出張所
〃

鳥取県告示第339号

平成21年鳥取県告示第160号（指定代理納付者の指定について）の一部を次のように改正し、平成21年５月８

日から施行する。

平成21年５月８日

鳥取県知事 平 井 伸 治

 次の表の改正前の欄中下線が引かれた部分を同表の改正後の欄中下線が引かれた部分に改める。

改 正 後 改 正 前

指定代理納

付者の名称

指定代理納

付者の主た

る事務所の

所在地

指定代理納

付者に納入

させる歳入

歳入を納付

させる期間

指定代理納

付者の名称

指定代理納

付者の主た

る事務所の

所在地

指定代理納

付者に納入

させる歳入

歳入を納付

させる期間

ヤフー株式

会社

東京都港区

赤坂九丁目

７－１

インターネ

ットを利用

して納付す

る「鳥取県

こども未来

基金」への

寄附金

平成21年４

月１日から

平成22年３

月31日まで

ヤフー株式

会社

東京都港区

六本木六丁

目10－１

インターネ

ットを利用

して納付す

る「鳥取県

こども未来

基金」への

寄附金

平成21年４

月１日から

平成22年３

月31日まで

調 達 公 告

随意契約の相手方を決定したので、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成

７年政令第372号。以下「政令」という。）第11条の規定に基づき、次のとおり公告する。

平成21年５月８日

鳥取県知事 平 井 伸 治

１ 調 達 件 名 及 び 数 量  県政広報番組「とっとりＴＲＹ！」の制作及び放送 一式

２ 契 約 方 式  随意契約

３ 契 約 日  平成21年２月18日

４ 契約の相手方の名称及び  日本海テレビジョン放送株式会社

  平成 21 年５月８日 金曜日      鳥 取 県 公 報               第 8090 号

- 5 -

所在地           鳥取市田園町四丁目360

５ 契 約 金 額  36,676,500円（消費税及び地方消費税の額を含む。）

６ 随意契約による理由  特許権等の排他的権利又は特殊な技術に係る物品等又は特定役務の調達をする

ものであり、調達の相手方が特定されるため。（政令第10条第１項第１号）

７ 契約事務担当部局の名称  鳥取県企画部広報課

及び所在地         鳥取市東町一丁目220

随意契約の相手方を決定したので、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成

７年政令第372号。以下「政令」という。）第11条の規定に基づき、次のとおり公告する。

平成21年５月８日

鳥取県知事 平 井 伸 治

１ 調 達 件 名 及 び 数 量  新聞紙面への県政広報に関する記事の掲載 一式

２ 契 約 方 式  随意契約

３ 契 約 日  平成21年４月１日

４ 契約の相手方の名称及び  株式会社新日本海新聞社

所在地           鳥取市富安二丁目137

５ 契 約 金 額  41,286,262円（消費税及び地方消費税の額を含む。）

６ 随意契約による理由  特許権等の排他的権利又は特殊な技術に係る物品等又は特定役務の調達をする

ものであり、調達の相手方が特定されるため。（政令第10条第１項第１号）

７ 契約事務担当部局の名称  鳥取県企画部広報課

及び所在地         鳥取市東町一丁目220

一般競争入札により落札者を決定したので、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政

令（平成７年政令第372号）第11条の規定に基づき、次のとおり公告する。

平成21年５月８日

鳥取県営病院事業管理者 石 田 耕 太 郎

１ 調 達 件 名 及 び 数 量  デジタルガンマカメラシステム 一式

２ 契 約 方 式  一般競争入札

３ 落 札 日  平成21年３月３日

４ 落札者の名称及び所在地  東芝メディカルシステムズ株式会社鳥取出張所

鳥取市永楽温泉町271

５ 落 札 金 額  63,105,000円（消費税及び地方消費税の額を含む。）

６ 入 札 公 告 日  平成21年１月20日

７ 落 札 方 式  最低価格落札方式

８ 契約事務担当部局の名称  鳥取県立厚生病院事務局管財課資機材担当

及び所在地         倉吉市東昭和町150

一般競争入札により落札者を決定したので、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政

  平成 21 年５月８日 金曜日      鳥 取 県 公 報               第 8090 号

- 6 -

令（平成７年政令第372号）第11条の規定に基づき、次のとおり公告する。

平成21年５月８日

鳥取県営病院事業管理者 石 田 耕 太 郎

１ 調 達 件 名 及 び 数 量  鳥取県立中央病院清掃等業務 一式

２ 契 約 方 式  一般競争入札

３ 落 札 日  平成21年３月17日

４ 落札者の名称及び所在地  株式会社サンメンテナンス

大阪市中央区常盤町二丁目２－５

５ 落 札 金 額  115,441,200円（消費税及び地方消費税の額を含む。）

６ 入 札 公 告 日  平成21年２月３日

７ 落 札 方 式  最低価格落札方式

８ 契約事務担当部局の名称  鳥取県立中央病院事務局総務課

及び所在地         鳥取市江津730

一般競争入札により落札者を決定したので、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政

令（平成７年政令第372号）第11条の規定に基づき、次のとおり公告する。

平成21年５月８日

鳥取県営病院事業管理者 石 田 耕 太 郎

１ 調 達 件 名 及 び 数 量  鳥取県立中央病院警備保障、夜間等救急受付等業務 一式

２ 契 約 方 式  一般競争入札

３ 落 札 日  平成21年３月17日

４ 落札者の名称及び所在地  富士総合警備保障株式会社

鳥取市秋里405－１

５ 落 札 金 額  66,675,000円（消費税及び地方消費税の額を含む。）

６ 入 札 公 告 日  平成21年２月３日

７ 落 札 方 式  最低価格落札方式

８ 契約事務担当部局の名称  鳥取県立中央病院事務局総務課

及び所在地         鳥取市江津730

一般競争入札により落札者を決定したので、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政

令（平成７年政令第372号）第11条の規定に基づき、次のとおり公告する。

平成21年５月８日

鳥取県営病院事業管理者 石 田 耕 太 郎

１ 調 達 件 名 及 び 数 量  Ａ重油ＪＩＳ１種２号 1,000キロリットル

２ 契 約 方 式  一般競争入札

３ 落 札 日  平成21年３月25日

４ 落札者の名称及び所在地  グレース株式会社

  平成 21 年５月８日 金曜日      鳥 取 県 公 報               第 8090 号

- 7 -

鳥取市徳尾189－１

５ 落 札 金 額  39,690円／キロリットル（消費税及び地方消費税の額を含む。）

６ 入 札 公 告 日  平成21年２月13日

７ 落 札 方 式  最低価格落札方式

８ 契約事務担当部局の名称  鳥取県立中央病院事務局総務課

及び所在地         鳥取市江津730